quinta-feira, 20 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO - BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

Av. O Navio Negreiro, s/n – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba.
CEP.: 44.345-000

1

EXTRATO CONTRATUAL

EXTRATO DO CONTRATO N.º020/2017

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BAHIA
CONTRATADA: PETRO SÃO PAULO REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA - C.N.P.J nº 12.704.740/0001-98
OBJETO: Aquisição de forma parcelada de Combustível e óleo lubrificante destinado ao abastecimento de veículo locado pela
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA
VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DE 16/04/2017.
VALOR: Lote Único: Combustível e Óleo Lubrificante R$ 38.700,00(trinta e oito mil e setecentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Manutenção dos serviços da Secretaria da Câmara: 0101000-00-031-001 – 2.001 -3390.30.00-
Material de Consumo - recursos 0000.000

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02, LEI 8.666/93 E A LEI 123/2006.
Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 16  de abril de 2017. – JOSE AZEVEDO DA SILVA – PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE29CAC38D3EDBA5F1CE565A24D95EBE

		2017-04-20T09:54:52-0300